



Başkan'ın Mesajı

Avrupa çapında, kaliteli, etkin maliyetli optometrik ve optik hizmetlerinin verilmesi suretiyle göz ve görme sağlığının daha iyi hale getirilmesi



Sayın Üyeler,

ECOO'nun vizyonu basit ve nettir. Aynı zamanda tüm çalışmalarımızda bizi iten esas güçtür. Bu yılın başından beri ECOO olarak bir seri çalışma yürütmekteyiz. Örneğin Avrupa seviyesinde daha yoğun bir lobicilik gibi... ECOO, bu bağlamda AB'ye Mesleki Yeterliliklerin Tanınması Direktifi ve elektronik ticaretin yarattığı zorluklar konusundaki pozisyonumuzu bildirmiştir.

Pek çoğunuz Sürücü Görüşü Muayenesi konulu araştırmaya da katıldınız. Söz konusu araştırma, Haziran ayında Avrupa Komisyonu ve pek çok medya temsilcisi ile paylaşılan bir rapor haline getirildi. Avrupa kapsamında sürücülerin ehliyet için göz muayeneleri uygulamaları arasındaki farkları göz önüne seren rapor, Avrupa Komisyonu'nu AB üyesi ülkeler arasında en iyi standartlara sahip olanların seviyesine çıkarmaya çağırıyor.

Ek olarak en son Prag'da düzenlemiş olduğumuz Genel Kurulumuzda bu kadar çok katılımcı görmek beni çok memnun etti. Söz konusu Genel Kurul'da, Fransa'nın ECOO'ya resmen yeniden katılması gibi önemli bir etkinliğe imza atıldı. Union des Opticiens (UNO)'in katılımı, üyelik tabanımız için önemli ve değerli bir katkı olarak kabul edilmektedir ve ECOO, gelecekte UNO ile birlikte yakın çalışmalar yürütmek arzusundadır.

Son olarak Atina'da düzenleyeceğimiz Genel Kurul için kayıtların başladığını anons etmekten mutluluk duyarım. Bir kez daha yoğun bir Genel Kurul gündemi ve aynı zamanda çok güzel bir ülke bekliyor bizleri. Genel Kurul'un önemli bir etkinliği, Duisburg-Essen Üniversitesi'nden Prof. Wasem önderliğinde gerçekleşen, Üç Ülke: Almanya, Fransa ve İngiltere'de Birincil Göz Sağlığı Hizmetlerinin Verilmesine Dair Karşılaştırmalı Sağlık Ekonomisi Araştırması'nın sunumu olacaktır. Bu vesileyle araştırmanın gerçekleştirilmesini mümkün kılan tüm sponsorlara en sıcak teşekkürlerimi sunmak isterim.

Kasım ayında hepimizi Yunanistan'da karşılamak için sabırsızlanıyorum. Keyifli okumalar dilerim!

Armin Duddek

MEVZUAT DEĞİŞİKLİĞİ

Bulgaristan’da optometristlerin durumu belirsizliğini koruyor

2010 yılının sonuna doğru Sağlık Kanunu’nda (“SK”) yapılan değişiklikler ve refraksiyon ile reçetelemenin tamamen oftalmologlarca gerçekleştirilebilmesine ilişkin getirilen sınırlamalar neticesinde Bulgaristan’da optometristlerin durumu halen belirsiz düzeyde. ECOO’nun Bulgaristan üyesi NABOO (Bulgaristan Optometristler ve Optisyenler Derneği) söz konusu yasa değişikliklerine karşı ağırlığını koymak için aktif ve sürekli gayret göstermişti.

NABOO tarafından öngörülen tedbirlerden bazıları, aşağıdaki gibidir:

(i) *Bulgaristan Rekabetin Korunması Komisyonu’na açılan iki dava ve yayınlanan iki karar;*

Bulgaristan Rekabetin Korunması Komisyonu tarafından yayınlanan ilk karar, eğitimini Bulgaristan’da veya yurt dışında tamamlamış olan, tüm gerekli yeterlilikleri karşılayan optometristlerin, sahip oldukları mesleklerini Bulgaristan’da icra etmek ve göz refraksiyonunu tespit etmek hakkına sahip olduklarını açık bir şekilde ifade etmektedir. Ancak Komisyon ikinci kararında, Sağlık Kanunu üzerinde yapılan son değişikliklerin, özellikle de göz hekimlerine verilen, ürün ve hizmet satışlarına ilişkin pazara girme imkanlarının, Bulgaristan rekabet mevzuatına aykırı olmadığını beyan etmiştir.

NABOO, rekabet kanunu açısından bakarak ilgili Avrupa kurum ve mahkemelerinde gerekli adımları atma potansiyelini değerlendirmektedir.

(ii) *Bulgaristan Cumhuriyeti Ombudsmanı nezdinde dava;*

Ombudsman, vermiş olduğu karar ile Bulgaristan optisyen ve optometristlerinin haklarının ve özgürlüklerinin, Sağlık Kanunu’nda getirilen yeni kısıtlamalarla sınırlandırıldığını açıklamıştır.

(iii) *Ayrımcılığa Karşı Koruma Komisyonu nezdinde dava;*

Ayrımcılığa Karşı Koruma Komisyonu nezdinde dava halen sürmektedir. 21 Haziran’da Komisyon tarafından, sürecin başlangıcı olarak müzakerenin hazırlanması için taraflara üç aylık süre tanımıştır. Bir sonraki muhakeme, bu yılın 26 Eylül tarihine belirlenmiştir.



(iv) *ECOO’nun NABOO’ya desteği*

Ek olarak ECOO tarafından NABOO’nun Bulgaristan Bakanlar Konseyi’ne ve Sağlık Bakanlığı’na gönderilen resmi yazılarda destek verilmiştir. Maalesef şu ana kadar henüz bir resmi yanıt alınamamıştır. Ancak Sağlık Bakanlığı, optometrist ve optisyenlerin eğitimleriyle ilgili yasal bir düzenlemenin gerekli olduğunu kabul etmiştir ve aynı zamanda optometrist ve optisyenlerin mesleklerinin AB düzleminde uyumlulaştırılmaları gerekliliğini tanımıştır. Sağlık Bakanlığı bundan başka ECOO’nun NABOO ile Sofya Üniversitesi’nde bir Optometri Lisans Eğitim Programı oluşturulması ve açılması konusundaki çalışmalarını takdir etmektedir.

NABOO tarafından konu ile ilgili sağlanan aktif angajmanın sonuçları, önümüzdeki birkaç aylık süreç içerisinde belirlenecektir.

Mesleki Yeterliliklerin Tanınması hakkında Kamuoyu Yoklaması

2011 yılının Mart ayında Avrupa Komisyonu tarafından Mesleki Yeterlilikler Direktifi konulu açılan ve Üye Ülkeler arasında mesleki yeterliliklerin tanınması işleminin nasıl basitleştirilebileceği, mesleklerin Tek Pazara nasıl entegre edilebileceği ve sistemin kullanılması için gerekli güvenin nasıl artırılabilirliği ile ilgili bilgi toplamayı amaçlayan kamuoyu yoklamasına ECOO olarak resmi yanıt gönderilmiştir.

ECOO, söz konusu yanıtında optometri ve optik mesleklerinin Avrupa üzerinde geçen yıllar içerisinde geleneksel olarak geniş ve çeşitlilik arz eden bir şekilde yayılmış olduğunu, bu nedenle ECOO'nun ana önceliklerinden bir tanesinin de optometri ve optik mesleklerinde standart ve yeterliliklerin uyumlulaştırılması olduğunu belirtmiştir. Buna göre Avrupa Optometri Diplomasının oluşturulması ve şu anda hazırlık aşamasında olan Avrupa Optik Yeterlilik Sertifikasının geliştirilmesi ile birlikte ECOO ve üyesi olan meslek örgütleri, hem uyumlulaştırma sürecinde, hem de optometristlerle optisyenlerin Avrupa çapında serbest mesleki dolaşımlarının sağlanmasını sağlayabilmek sürecinde aktif bir rol oynamaktadır. ECOO yanıtında bundan başka, Direktifin kapsadığı Avrupa ülkelerindeki meslek mensuplarına sürecin daha iyi açıklanması ve yönetmeliklerin daha açık hale getirilmesi konusunda duyduğu gerekliliği bildirmiştir.

Avrupa Komisyonu, Mesleki Yeterlilikler Direktifinin modernleştirilmesi ile ilgili, 20 Eylül 2011 tarihine dek başvuru- labilecek yeni bir Kamuoyu Yoklaması açmıştır ve ECOO şu anda söz konusu yoklama ile ilgili yanıt hazırlamaktadır.

ECOO'nun e-ticaret ile ilgili yanıtı

Ekonomik Komite'nin yapmış olduğu çalışmalar sayesinde, Avrupa Komisyonu'nun Mart 2011 tarihinde açmış olduğu e-ticaret konulu kamuoyu yoklamasına da ECOO tarafından bir yanıt verilebilmiştir. Elektronik Ticaret Direktifinin kabul edilmesinin üzerinden 10 yıl geçmesine rağmen, perakende elektronik ticaretin gelişimi halen Avrupa'daki toplam ticaretin ancak %2'sini oluşturmaktadır. Bu amaçla açılan Kamuoyu Yoklaması, paydaşların tecrübelerini öğrenmek, bu sayede Avrupa vatandaşlarına daha çok ürün çeşitliliği, daha kaliteli ürünler ve hem çevrimiçi hem de çevrimdışı alemde daha fazla fiyat rekabeti sunmak hedefini gütmektedir.

ECOO tarafından gönderilen yanıtta, bu bağlamda internet üzerinden satılmakta olan kontakt lenslerin, sağlıklı kontakt lens kullanımı için şart olan standartları sağlayamamakta olduğu belirtilmiştir. Bundan başka çerçeve ve güneş gözlüğü gibi internet üzerinden satılan sahte oftalmik ürünler de endişe verici bir konu olarak yazıda dile getirilmiştir.

Pek çok Üye Ülkenin, oftalmik ürünlerin tıbbi cihaz olmaları nedeniyle satışlarında kısıtlamalar ve sınırlamalar getirmekte olduğu göz önüne alınacak olursa, ülkeler tarafından uygulanan bu tıbbi cihaz sınırlamalarına, amaç tüketici seçme hakkını sınırlamaktan ziyade halkın sağlığını korumak olduğu sürece, müsaade edilmesi gerektiği, ECOO tarafından net bir şekilde ortaya konulmuştur.

Prag Genel Kurulu'ndan

ECOO; Fransa'yı yeniden kabul etti

ECOO'nun en son Prag'da düzenlenen Genel Kurul'unda Fransa'nın yeniden ECOO üyeleri arasına girmesi önemli bir olaydı. Mart 2011 tarihinde yeniden ECOO'ya katılmak üzere başvuruda bulunan Union des Opticiens (UDO), çeşitli görüşmeler ve UDO'nun tüzüğüne değerlendirilmesi akabinde, UDO Başkanı Mr. Saulnier ve Syndicat National des Optométristes (SNO) Başkanı Mr. Marinacce'nin, projelerini tanıtmak ve bir sunum yapmak üzere Genel Kurul'a davet edildiler.



UDO'nun siyasi öncelikleri arasında özellikle optisyen ve optometristlerin oftalmologlarla rekabet edemeyecek düzeyde ve yetersiz bulunan diplomalarının değer artırımı ve aynı zamanda sürekli eğitimin zorunlu hale getirilmesi bulunuyor. Bundan başka pazarın da geliştirilmesi gerektiğine inanan UDO, internet satışlarının kaçınılmaz olduğunu, dolayısıyla uzaktan satışların daha güvenli ve emniyetli hale getirilmesi hedefini güdüyor.

UDO, Genel Kurul tarafından oy birliği ile ECOO üyeliğine yeniden kabul edildi.

Planlanan CEN Standardında Son Durum

Bu yılın başından itibaren ECOO, Optometrik ve Optik Hizmetler Standardı oluşturulması üzerinde çalışmaktadır. Kanunun bulunmadığı yerlerde mevcut olan boşluğu giderme avantajı olan bu şekilde bir standardın, optometrik ve optik hizmetlere ilişkin bir AB mevzuatı eksikliğinde bir alternatif rotayı temsil etmektedir. Yasal bağlayıcılığı bulunmamakla birlikte zorlayıcı bir rol oynamakta ve tüm Avrupa üyesi ülkeler için ortak bir temel sunmaktadır.

Bir CEN Standardının oluşturulmasının olasılığını değerlendirmek üzere kurulan ECOO Çalışma Grubu, bu konuyu müzakere ederek genel olarak standardın geliştirilmesi ile ilgili olumlu sonuçlar alınabileceğine ilişkin görüş bildirmiştir. Şu anda, standardizasyon kurumuna doğru bilgilerin ve kapsamın verilmesi ile ilgili ilk adım aşamamında çalışmalar süregelmektedir. Söz konusu çalışma, bu ay tamamlanacak olup, Yönetim Komitesi tarafından değerlendirildikten sonra nasıl bir adım atılacağına karar verilecektir.

NHS (İngiliz Ulusal Sağlık Sistemi) ve Liberalleşme: Eşitlik ve Mükemmellik

Londra Imperial College'den Profesör Bosanquet tarafından hazırlanarak yayınlanan rapor "NHS'in Liberalleştirilmesi: Göz Sağlığı – Eşitlik ve Mükemmellikten Faydalanılması", Genel Kurul'da sunulmuştur.

Sağlık ekonomisi konulu söz konusu rapor, İngiltere'deki göz sağlığı ile ilgili hastane ve sektör kaynaklarına ve göz sağlığı hizmetlerine yönelik gereksinimlere odaklanmaktadır. Yaşlanan bir İngiliz nüfusu bağlamında, göz sağlığı hizmetlerine duyulan gereksinimin artacağından yola çıkılmaktadır. Bu yolda aşılması gereken güçlükler arasında hastanelerdeki göz sağlığı hizmetlerinin yetersiz olması, hastaların daha fazla seçenek ile erişime gereksinim duyması ve sağlıklı ilgili bütçelerde maliyetlerin düşürülmesi gereği sayılabilir. İngiltere hükümetinin, "Eşitlik ve Mükemmellik Sayesinde NHS'in Liberalleştirilmesi" başlığını taşıyan çalışması, diğer maddelerin yanı sıra hastaların daha fazla bilgilendirilmesi, seçim yapma güçlerinin artırılması, hasta ve uzman arasında daha fazla işbirliği, buradan elde edilecek so-



nuçlarda rekabet ve seçme hakkının merkezi öğeler olması maddelerini öngörüyor. Statik bir hastane kapasitesine karşı artan talepler konusunda yaşanan güçlükler, giderek hastane oftalmolojisinden etken maliyetli ve etkin optometrik ve optik hizmetlere doğru geçişi mümkün kılıyor. ECOO'nun internet sitesinde de yer alan Rapora ait bağlantı: www.epolitix.com/fileadmin/epolitix/stakeholders/liberating_NHS.pdf

Sürücü Görüşü

Avrupa'da Araç Sürücülerinin Görme Muayenesine İlişkin Rapor

2011 Haziran ayında EUROM I ve EUROMCONTACT ile işbirliği sonucunda ECOO tarafından "Avrupa'da Sürücü Görme Muayenesi" konulu bir rapor hazırlanmış olup, ECOO internet sitesinde yayınlanmaktadır: www.ecoo.info/mm/ReportonDriverVisionScreeninginEurope.pdf

Bu yılın başlarında pek çok ECOO üyesi tarafından doldurulan bir anketten alınan bilgilere ilişkin hazırlanan rapor, Avrupa çapında araç sürücülerinin görme muayenelerinde yaşanan farklı uygulamalara dikkat çekerek, Avrupa Komisyonu'nun AB Üyesi Ülkeler arasından bu konuda en iyi performansla sahip olanların uygulamalarını esas alarak bir uyumlaştırmaya gitmesini tavsiye etmektedir.

Halen bazı Avrupa Ülkelerinde "Plaka Okuma Testi" olarak adlandırılan ve çağdışı kalmış bir değerlendirme metoduna güvenilmekte olduğunun açıklandığı raporda, söz konusu testin AB standartlarına uygunluk sağlamadığı belirtilmektedir. Raporda ek olarak, yedi Avrupa ülkesinde, profesyonel olmayan sürücülerin takip muayenesi uygulamasının hiç mevcut olmadığı, pek çok diğer Avrupa ülkesinde de çok zayıf bir uygulamanın hüküm sürdüğü açıklanmaktadır.

Bu sebepten ötürü Sürücü Ehliyeti Direktifinin, Avrupa Birliği kapsamında sürücülerde görme muayeneleri uygulamalarının uyumlaştırılması konusunda eksik kaldığı bildirilmektedir. Rapor, Avrupa Komisyonu tarafından Direktifin bir sonraki revizyonuna kadar görme muayenesine ait temel şartları incelenmesini önermektedir. ECOO, konu ile ilgili gözlem ve lobicilik faaliyetlerine devam edecektir ve üyelerini de kendi ülkelerinde yapacakları lobi faaliyetlerinde söz konusu rapordan faydalanmaları yönünde teşvik etmektedir.

İrlanda'da Sürücü Görüşü

Avrupa Komisyonu'nun hedefinin, 2020 yılına kadar trafik kazalarındaki ölüm oranını yarıya indirmek olduğundan yola çıkan İrlanda Optometristler Derneği temsilcisi (AOI) Mr. Martin O'Brien, Prag Genel Kurulu esnasında İrlanda Cumhuriyeti'ndeki durumu açıklayan bir sunum yaptı.



Diğer ülkelerden farklı olarak İrlanda'da, Şubat 2011'den itibaren yeni bir sürücü görme muayenesi sistemi uygulanmaya başlanmıştır. Buna göre şu anda İrlanda'da tüm sürücüler uzak görme, periferik görme ve güvenli sürüşün ön şartı kabul edilen tüm diğer görme fonksiyonlarının test edil-

diği muayenelerden geçirilmektedirler. Esas önemli bir konu olarak testlerin bir tıp doktoru veya optometrist tarafından gerçekleştirildiğinin açıklandığı sunumda, Grup 1 (otomobil ve motosiklet) sürücülerinin ve Grup 2 (toplu ulaşım ve ağır vasıta) sürücülerinin geçici ehliyetlerinin verilmesinden önce göz muayenesinden geçtikleri, görme gereci kullanan sürücülerin ehliyetlerinin yenilenmesinde takip muayenesinden geçtikleri ve genel olarak 70 yaşının

üstündeki tüm sürücülerin düzenli olarak takip muayenesinden geçtikleri belirtilmektedir. Grup 2 sürücülerinin, her ehliyet yenilenmesinde (her beş yılda bir ve 65 yaşının üzerinde daha kısa aralıklarla) daha yüksek kıstaslarla muayene edildikleri belirtilmektedir. Grup 2 sürücülerin ilk muayenelerinin optometrist tarafından yapılabildiği de sunumda açıklanmaktadır.

AOI tarafından sürücülerin görme muayenelerinde detaylı yönergeler çıkarılmış olup, ECOO üyelerine bunları kendi lobi faaliyetlerinde kullanmaları tavsiye edilmektedir. ECOO Sürücü Görme Pozisyon Bildirgesi ve Avrupa'da Sürücü Görme Muayenesine İlişkin 2011 Raporu da ECOO üzerinden temin edilebilecek diğer belgelerdir.

Gelecek Toplantı ve Etkinlikler

Atina Genel Kuruluna Katılım için Kayıtlar Başlamıştır

Atina'da düzenlenecek olan bir sonraki Genel Kurul toplantısı için kayıtlar başlamıştır. Ev sahibimiz olan PEOO, son aylar içerisinde hazırlıklarını tamamlamıştır. Toplantı, Atina'nın merkez dışında yer alan Pentelikon Hotel'de gerçekleşecektir (www.pentelikon.gr/hotel/en/cpage.asp?id=1). Son aylar içerisinde Atina merkezinde yaşanan olaylar ve yoğun trafik sıkıntısına meydan vermemek amacıyla seçilen otelin konumu, keyifli bir ortamda hem konaklama hem toplantı olanaklarını bir arada yaşayabilmek için ideal seçimdir.

ECOO Genel Kurulu bundan başka, 9'uncu Panhellenik Optik ve Optometri Kongresi ile bitişik olarak gerçekleştirilecektir. 12 Kasım 2011 tarihinde düzenlenecek olan Genel Kurul, Helexpo Palace'de düzenlenecek olan her iki etkinliği kombine edecek olup, Profesör Wasem'in Üç Ülke: Almanya, Fransa ve İngiltere'de Birincil Göz Sağlığı Hizmetlerinin Verilmesine İlişkin Karşılaştırmalı Araştırma'sının sonuçlarının yayınlanacaktır. Genel Kurul'un kalan kısmı olağan şekilde kapalı olarak gerçekleşecektir.

Kayıtların, aşağıdaki bağlantı kullanılarak yapılması rica olunur:

www.peoo2011.gr/index.php?pid=8



ECOO ATİNA GENEL KURUL TOPLANTISI
Toplantı Çizelgesi

PERŞEMBE 10 KASIM 2011

Hotel Pentelikon'da Karşılama Masası ve Kongre sekreteryası

CUMA 11 KASIM 2011

08:30-11:30 Yönetim Kurulu Toplantısı – Hotel Pentelikon
11:30 Kahve Molası
12:00-13:00 Sınayıcılar Kurulu Toplantısı – Hotel Pentelikon
13:00 Hotel Pentelikon'da Öğle Yemeği
14:00-15:00 Sınayıcılar Kurulu Toplantısı – Hotel Pentelikon (devam)
16:00 Kahve Molası
19:30 Hoşgeldiniz Resepsiyonu

CUMARTESİ 12 KASIM 2011

08:30-09:00 Ekonomik Komite Kapalı Toplantı – Hotel Pentelikon
09:00-10:30 Ekonomik Komite Dinleyicilere Açık Toplantı – Hotel Pentelikon
10:30-11:00 Kahve Molası
11:00-13:00 Mesleki Hizmetler Komitesi Dinleyicilere Açık Toplantı – Hotel Pentelikon
13:00-14:00 Hotel Pentelikon'da Öğle Yemeği
14:15-14:45 Hotel Pentelikon'dan Helexpo Palace'e Otobüsle Hareket
15:00-18:00 Genel Kurul Toplantısı – Helexpo Palace
(Prof. Wasem sunumu yayınlanacaktır)
16:00 Kahve Molası
18:30-19:00 Helexpo Palace'ten Hotel Pentelikon'a Otobüsle Hareket
20:00 ECOO Akşam Yemeği

PAZAR 13 KASIM 2011

09:30-12:30 Genel Kurul Toplantısı – Hotel Pentelikon (devam)
11:00 Kahve Molası
13:00 Hotel Pentelikon'da Öğle Yemeği

Eşlik Edenler için Özel Gezi Programı

CUMARTESİ 12 KASIM 2011

10:00 Akropolis Arkeolojik Sitenin gezilmesi
Plaka'da Öğle Yemeği
Serbest Gezme ve Alışveriş Zamanı

PAZAR 13 KASIM 2011

10:00 Atina Şehir Turu ve Yeni Akropolis Müzesinin Gezilmesi

YENİ! Etkinlik takvimi çevrimiçi oluyor

ECOO sekretaryası tarafından, ECOO ana sayfasında yer alan ve toplantılar ile etkinliklerin tarihlerini belirten, aynı zamanda diğer üyelerin faaliyet ve uygulamaları arasında ilginç olanlar hakkında bilgi veren bir çevrimiçi etkinlik takvimi geliştirildi. Takvim, yıl içerisindeki tüm önemli ECOO etkinliklerini içerecektir. Takvim, enteraktif bir araç olduğu için, tüm katılımcılara faydalı olması amacıyla düzenli olarak güncellenmelidir. Üyeler, düzenlemekte oldukları önemli etkinlikleri sekretaryaya bildirerek takvim sitesinde yayınlanmasını sağlamaya davet edilmektedirler: www.ecoo.info/dynasite.cfm?dsmid=77383

Birincil Göz Sağlığı Hizmetlerinin Verilmesine İlişkin Sağlık Ekonomisi Çalışması Sunumu

Duisburg-Essen Üniversitesinden Profesör Wasem ve Almanya, Fransa ve İngiltere olmak üzere üç ülkede birincil göz sağlığı hizmetlerinin verilmesine ilişkin karşılaştırmalı sağlık ekonomisi araştırması, 2011 yılının Eylül ayı sonunda tamamlanmış olacaktır. Araştırma, birincil göz sağlığı hizmetlerinin ekonomik ve sağlık açısından değerlendirmesini yapmaktadır ve yasal sağlık sigortaları, özel sağlık sigortaları ve vatandaşın cebinden ödediği birincil göz sağlığı hizmetlerinin finansal boyutunu incelemektedir.

Atina'da düzenlenecek olan Genel Kurul'da Prof. Wasem tarafından araştırmanın sonuçlarının yayınlanması akabinde, ECOO Almanya üyesi ZVA'nın Berlin'de 22 Kasım 2011'de düzenleyeceği bir etkinlik ile yeniden araştırma sonuçları tanıtılacaktır. Pek çok uzmanın, siyasetçinin ve medya temsilcisinin de davet edildiği söz konusu etkinliğe Alman Parlamentosundan Dr. Rolf Koschorrek ev sahipliği yapacaktır.





Avrupa Optometri ve Optik Akademisinden Haberler

Avrupa Optometri ve Optik Akademisi ve ECOO'nun bir sonraki ortak toplantısı 20-22 Nisan 2012 tarihleri arasında İrlanda'nın Dublin kentinde gerçekleşecektir. Etkinlikle ilgili detaylar ve otel ve kayıt bilgileri, Kasım ayında Atina'da düzenlenecek olan ECOO Genel Kurulu'nda duyurulacaktır.

Akademi'nin Dublin programının bir parçası olarak sözel ve/veya poster sunum yapmak isterseniz, lütfen online kayıt formunu kullanarak kayıt yaptırınız ve çalışmanızın özetini nasıl sunacağınıza ilişkin bilgi alınız: www.eaoo.info/en/eaoo-2012/index.cfm. Özet çağrısı, bu ay (Eylül) içerisinde gerçekleşecektir. Detaylar, Akademi internet sitesinde yayınlanacaktır.

Prag'da düzenlemiş olduğumuz ortak toplantı ile ilgili bu kadar olumlu geri bildirimde bulunan herkese çok teşekkür ederiz. Etkinlik ile ilgili fotoğrafları görmek ve tam raporu okumak için lütfen bağlantıyı kullanınız: http://www.eaoo.info/en/events/Academy-Events/Academy_Conference_2011_Prague_Report/index.cfm

Akademi, bu ay içerisinde 2012 Fellowship (Araştırma Bursu) Programı ile ilgili detayları bildirecektir (<http://www.eaoo.info/en/about-us/academy-fellows/index.cfm>) 2011 yılında yedi Akademi Üyesine, Avrupa ve Amerika'da göz sağlığı meslekleri alanında yapmış oldukları katkılara istinaden onur plaketi verilmiştir. Söz konusu bireylerin Avrupa Akademisi'ne kabul edilmeleri, Akademinin, çalışmalarının ve üyelerinin ve hatta etkinliklerinin uluslararası düzlemde ilgi çekmesini sağlamıştır. Bu da Akademi'nin Dublin'deki toplantısına katılım sağlamak için bir başka nedendir.



Yaz ayları boyunca, öğrencilerin Akademi ile olan bağlantılarını desteklemek adına Akademi tarafından açılan üçüncü şahıs sponsorlukları programına ilgi gösterilmiştir. Temmuz ayında, Kuzeybatı İsviçre Meslek Yüksekokulu ile İsviçreli firma Knecht & Müller AG

ve Avrupa Optometri ve Optik Akademisi arasında imzalanan üç yıllık anlaşmanın yanı sıra şimdi Hollanda'da Utrecht Üniversitesi ile Oovision arasında benzer bir anlaşma imzalanmıştır. Daha fazla detay için lütfen www.eaoo.info/news adresine gidiniz. Ülkenizde benzer bir anlaşma yapmakla ilgileniyorsanız, lütfen Akademi Müdürümüz Jane ile irtibat kurunuz: jane.kielb@eaoo.info.

Atina'da tam kapsamlı bir Akademi raporu sunulacaktır. Ancak düzenli güncellemeler için web sitemizi www.eaoo.info ve facebook sayfamızı www.facebook.com/?ref=home#!/pages/EAOO-European-Academy-of-Optometry-and-Optics/126265774098375 takip etmenizi öneririz.

Bülten

Bülten'ler, ECOO üyelerine ve ECOO irtibatlarına eposta yoluyla gönderilmektedir. Lütfen email listenizdeki eklemeler veya kurumlarınızdaki personel değişiklikleri konusunda bizi haberdar ediniz. ECOO üyelerini ilgilendirebilecek her hangi bir haber veya güncelleniz varsa lütfen ECOO Sekreteryasından Fabienne Eckert veya Ulrich Adam ile irtibat kurunuz: E-posta: secretariat@ecoo.info - Telefon: +32 (0)2 739 16 15

ECOO SPONSORLARI

